



«دانشجو، نشاط، تعالی و آرمان‌گرایی»

قدردانی از ۴۸ دانشجوی برگزیده در دومین جشنواره دانشجویی ابن‌سینا

وی با بیان اینکه در مجموع ۴۳۹ اثر به دبیرخانه ارسال و ۴۳۱ نفر در این دوره از جشنواره شرکت کردند، به آمار برگزیدگان بخش‌های ۸ گانه جشنواره اشاره کرد و افزود: در بخش پژوهشی بخش آموزش از بین ۱۰۸ داوطلب ۱۲ نفر، در بخش پژوهشی از بین ۱۰۰ داوطلب ۱۲ نفر، در بخش قرآن و عترت از بین ۳۳ داوطلب ۵ نفر، در بخش کیفیت خدمات سلامت از بین ۴۳ داوطلب ۶ نفر، در بخش هنری از بین ۱۸ داوطلب ۳ نفر، در بخش اجتماعی از بین ۳۲ داوطلب ۳ نفر، در بخش ورزشی از بین ۴۰ داوطلب ۶ نفر و در بخش جامع از بین ۶۵ داوطلب ۱ نفر برگزیده شدند.

دومین جشنواره دانشجویی ابن‌سینا با شعار «دانشجو، نشاط، تعالی و آرمان‌گرایی» و با حضور پرشور دانشجویان برگزار شد. در این دوره از جشنواره که ۱۶ آذر ۹۴ همزمان با روز دانشجو در تالار ابن‌سینای دانشکده پزشکی برگزار شد، دکتر مصطفی محقق معاون دانشجویی و دبیر جشنواره ضمن گرامی‌داشت یاد شهدای دانشجو و تأکید بر چندبعدی بودن دانشگاه، اظهار داشت: این جشنواره به‌منظور حمایت، شناسایی و معرفی فعالیت‌های برتر و ارزشمند دانشجویان و قدردانی از دانشجویانی که در ابعاد مختلف علمی و فرهنگی تلاش می‌کنند با شعار «دانشجو، نشاط، تعالی و آرمان‌گرایی» برگزار می‌شود.

تفکر و اخلاق از مهم‌ترین عوامل رشد دانشجویان است

در ادامه دکتر جعفریان رییس دانشگاه، ضمن تبریک روز دانشجو به دانشجویان، گفت: از اینکه امروز هم چون سال گذشته در چنین روزی در کنار شما دانشجویان عزیز هستم بسیار خرسندم.

وی ادامه داد: اگر سایت دانشگاه را رصد کنید حتماً گزارش‌های ماهانه رییس دانشگاه را خواهید دید. در گزارشی که پایان آبان ماه نوشتیم برای شرکت در کارگاهی به کشور عمان سفر کرده بودم با اطلاعاتی که در این کارگاه کسب کردم و به اینکه ایران با وجود مشکلات فراوان از امنیت، ثبات و بهداشت خوبی برخوردار است بر خود بالیدم که یک ایرانی هستیم.

رییس دانشگاه افزود: همان‌طور که می‌دانید ۶ منطقه زیرمجموعه سازمان جهانی بهداشت هستند که یکی از آنها منطقه مدیترانه شرقی است که ۲۲ کشور و ایران نیز در آن قرار دارد. از این تعداد ۳ کشور عراق، سوریه و یمن در وضعیت قرمز قرار دارند و ۱۴ کشور دارای مشکلات مزمن و خدا را شکر ایران از امنی خوبی برخوردار است.

دکتر جعفریان افزود: ثبات و امنیت در ایران محصول موارد مختلفی چون سیاست‌گذاری‌های کلان که توسط رهبر



دبیر جشنواره، با اشاره به آمار دختران و پسران دانشجوی شرکت‌کننده؛ تصریح کرد: ۲۳۰ دانشجوی دختر و ۲۰۱ دانشجوی پسر در این دوره، آثار و رزومه خود را به دبیرخانه جشنواره ارائه کردند.

دکتر محقق مشارکت دانشجویان مقطع دکترای تخصصی را بیش از سایر مقاطع تحصیلی عنوان کرد و افزود: با وجود اینکه در دانشگاه، تعداد دانشجویان این مقطع از مقاطع دیگر بالاتر نیست ولی بیشترین میزان مشارکت را این گروه داشتند و دانشجویان کارشناسی ارشد، دکترای عمومی، کارشناسی، دستیاری و فلوشیپ به ترتیب در رتبه‌های بعدی قرار دارند.

وی در ادامه به بیان ارکان جشنواره پرداخت و گفت: دانشجویان ایرانی و بین‌المللی دانشگاه علوم پزشکی تهران (در حال تحصیل یا فارغ‌التحصیل بعد از تاریخ اول مهرماه ۹۳) در تمامی مقاطع تحصیلی با توجه به اهداف و محورهای جشنواره می‌توانستند در این رویداد بزرگ شرکت کنند.

دکتر محقق با اشاره به نحوه ارسال آثار؛ یادآور شد: آثار جشنواره دانشجویی ابن‌سینا از سه طریق سایت، ایمیل و مراجعه حضوری دریافت گردید و در نهایت از برگزیدگان با اهدای لوح تقدیر، تندیس جشنواره، جایزه نقدی و گزینش تقدانی شد.



دانشگاه می‌رود باید نماد اخلاق و تفکر باشد. دانشجویان باید با تأسی از اساتید خود به تکامل که مهم‌ترین آن اخلاق و تفکر است دست یابند.

📌 در حاشیه:

نمایشگاهی نیز در کنار جشنواره برپا بود که قبل از شروع مراسم از آن بازدید شد.

با اجرای موسیقی زنده توسط گروه موزیک ارتش به مقام شهدای دانشجویان ادای احترام شد.

اجرای برنامه با منصور ضابطیان مجری صداوسیما بود.

صابر خراسانی نیز با شعرخوانی مذهبی فضای جشنواره تلطیف کرد.

از برگزیدگان با اهدای لوح تقدیر، تندیس جشنواره، جایزه نقدی و گرنت قدردانی شد.

📌 برگزیدگان بخش آموزشی

زهرا آرین مقطع دکترای حرفه‌ای پزشکی

زهرا سادات آزاد منجیر مقطع دکترای تخصصی مدیریت اطلاعات سلامت

ابوالفضل باغبان یوسفخانی مقطع دکترای حرفه‌ای پزشکی

نقیسه بحیرایی مقطع دکترای تخصصی مهندسی بافت

علیرضا مرتضی پور صوفیانی مقطع کارشناسی ارشد ارگونومی و وحدت پورطهماسبی مقطع دکترای تخصصی ویروس شناسی پزشکی

فرزانه رحمانی مقطع دکترای حرفه‌ای پزشکی

شهاب‌الدین رضایی مقطع کارشناسی ارشد علوم تغذیه

سارا رهاوی عزآبادی مقطع دکترای حرفه‌ای پزشکی

میرعطاله صلابتی مقطع دستیاری چشم‌پزشکی

پریا عبدالعلی‌زاده مقطع دکترای حرفه‌ای پزشکی

نسترن مقبولی مقطع دکترای حرفه‌ای پزشکی

برگزیدگان بخش پژوهشی

بابک ارجمند مقطع دکترای تخصصی علوم سلولی مولکولی

زهرا آرین مقطع دکترای حرفه‌ای پزشکی

مهرداد اصغری استیاری مقطع کارشناسی ارشد ژنتیک انسانی

مسیح تاج دینی مقطع دستیاری پزشکی

فرهاد جدیدی نیارق مقطع دکترای تخصصی ایمونولوژی

معظم انقلاب اتفاق می‌افتد، دیپلماسی که توسط دولت اجرا می‌شود، توان بازدارنده نظامی و از همه مهم‌تر افراد این کشور هستند. باید به‌عنوان یک ایرانی قدر خود را بدانیم. در کشوری زندگی می‌کنیم که باوجود مشکلات عدیده هنوز سر پا و استوار است.

رییس دانشگاه با اشاره به سخنی از پیامبر اکرم (ص) که فرمود، «ان الله یحب إذا عمل أحدکم عملاً أن یتقنه» خدای تعالی دوست دارد زمانی که کارگر کاری را انجام می‌دهد نیک و زیبا و خوب انجام دهد، گفت: یکی از معضلات جدی جامعه ما توجه نکردن به انجام درست کارهایمان است. به‌عنوان یک دانشجوی، جراح، استاد یا معلم آیا کارهایمان را درست و محکم انجام می‌دهیم.

وی بایان اینکه، اگر همه اندکی با خود خلوت کنیم و بیندیشیم که آیا کارهایمان را درست انجام می‌دهیم یا نه گفت: در این صورت قطعاً می‌بینید که بسیاری از مشکلات را نخواهیم داشت. همه باید بهترین تلاش را بکنیم تا بهترین اثر را از خود بر جای بگذاریم.

دکتر جعفریان ماهیت اسم دانشجوی را حرکت به‌سوی تکامل دانست و افزود: سعی کنید در سقف‌های خودساخته محدود نشوید و فکر نکنید نهایت فهم شما سقف نامحدودی است که برای خودساخته‌اید. باید به خاطر این مملکت فکر کنید و برای پیشرفت آن و اگر این‌گونه اندیشیدید پس جهانی هم خواهید اندیشید. پیشینیان ما نیز این‌گونه فکر کردند که امروز ایران کشوری مستقل و دانشمندپرور است.

وی در بخش دیگری از سخنان خود به‌روز بودن دانش استاد بهادری رییس دفتر دانش‌آموختگان دانشگاه را مثال‌زدنی دانست و گفت: از سال ۱۳۶۰ که وارد این دانشگاه و کلاس درس پاتولوژی استاد بهادری شدم همیشه مطالبشان به‌روز بود و امروز نیز هر زمان با ایشان وارد بحثی می‌شوم می‌بینم مطالب جدیدی ارائه می‌دهند. شما نیز برای رسیدن به آرمان‌هایتان تلاش کنید تا در آینده اثری ماندگار از خود به‌جای بگذارید.

دکتر جعفریان، تفکر و اخلاق را نیاز جامعه امروز دانست و خاطر نشان کرد: فکر ضرورت جامعه ما است و جای آن در دانشگاه است و باید از دانشگاهیان بترآود و بدون اخلاق، دانش و معلومات فایده‌ای ندارد. هر فارغ‌التحصیلی که از





گروه دانشجویی عدالت در سلامت دانشکده پزشکی
 جمعیت خیریه حمایت دارویی قطره دانشکده داروسازی
 برگزیدگان بخش هنری
 محمدحسین اسدی مقطع دستیاری رادیولوژی
 سمانه سادات ملک ثابت مقطع کارشناسی ارشد تاریخ
 علوم پزشکی
 امیرحسین نیکزاد مقطع دکترای حرفه‌ای پزشکی
 برگزیدگان بخش اجتماعی
 مطهره آخوندی نسب مقطع دکترای حرفه‌ای داروسازی
 گروه فانوس دانشکده پرستاری و مامایی
 گروه هنر در پزشکی دانشکده پزشکی
 برگزیدگان بخش ورزشی
 بیژن پایدار مقطع کارشناسی اتاق عمل
 محمدحسین پورغریب شاهی مقطع دستیاری پزشکی ورزشی
 شهاب‌الدین رضایی مقطع کارشناسی ارشد علوم تغذیه
 ثریا صالح زاده مقطع کارشناسی ساخت پروتزهای دندانی
 مرتضی غلامی نژاد مقطع کارشناسی ارشد علوم تشریح
 علی محمدی اصل مقطع دکترای حرفه‌ای پزشکی
 برگزیدگان بخش جامع
 زهرا آرین مقطع دکترای حرفه‌ای پزشکی ▲

آریا حاج میرزائیان مقطع دکترای حرفه‌ای پزشکی
 رضا حیدری مقطع دکترای حرفه‌ای پزشکی
 آمنه زارع شاه‌آبادی مقطع دکترای حرفه‌ای پزشکی
 عاطفه زین‌الدینی مقطع دکترای حرفه‌ای پزشکی
 امیرحسین عبدالغفاری مقطع دکترای تخصصی فارماکولوژی
 امیر کسائیان مقطع دکترای تخصصی آمار زیستی
 محمدحسین نبیان مقطع دستیاری پزشکی
 برگزیدگان بخش قرآن و عترت
 امیرحسین امیری دیلمانی مقطع دکترای حرفه‌ای پزشکی
 سمیه حسن‌زاده دیزجی مقطع کارشناسی ارشد آمار زیستی
 سید مریم حسینی مله خان مقطع کارشناسی فناوری
 اطلاعات سلامت
 مصطفی شیخ الطایفه مقطع دکترای تخصصی مدیریت
 اطلاعات سلامت
 سجاد قانع مقطع دکترای حرفه‌ای پزشکی
 برگزیدگان بخش کیفیت خدمات سلامت
 ریحانه حاجی‌زاده ذاکر مقطع دستیاری روانپزشکی
 ربابه فلاحی مقطع کارشناسی ارشد پرستاری کودکان
 دکتر بهداد قریب مقطع فلوشیپ ای سی یو کودکان
 نسترن مقبولی مقطع دکترای حرفه‌ای پزشکی

